ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 25.03.2022 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

Об утверждении изменений в Устав Муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное управление» муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное управление» муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                  О.В.Шуенков

Утверждены

постановлением администрации

муниципального образования

«Майнский район»

           Глава администрации района

    _______________ О.В. Шуенков
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное управление» муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области (в новой редакции)

р.п. Майна

2022 год

Пункт 2.3. Устава дополнить подпунктом следующего содержания;
«- содержание зданий и сооружений, помещений, находящихся в них инженерного оборудования, в том числе находящихся в муниципальной  казне муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области , за исключением помещений жилищного фонда, контроль за состоянием эксплуатируемых объектов, в том числе с привлечением подрядных организаций посредством заключения договоров;».
______________